I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani

C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

E-) Katilma Payi Sayisi
F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)

D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani

E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani

F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi
m-)Diger
n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant

f-)Diger

H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

TRU-TERA PORTFOY KATILIM SERBEST (DOViz) FON

Ekim-2025

TRU-TERA PORTFOY KATILIM SERBEST (DOVizZ) FON

TERA PORTFOY AS
TERA PORTFOY AS
215.686.620,86
169.371.813,000

23 Eylil 2024

Siresizdir.

1,273451
0.030398
1,256687
0.030277
1,33

0.40
25,75
30,16

0,55
0,00
0,00
0,00
4,77
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
94,68
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,73
1,76

14.455.369,81
94.676,230000

11.116.417,89
76.827,120000

NI VADEYE FAiZ . SATIN ic ; BORSA " - TOPLAM TOPLAM

MENKUL KIYMET %?,\\"S'f RDACSl e KALAN ODEME NOMINALDEGER P'SUAHS  aLis iskonto  REPO TEMINAT 671 e NETTU%EIUS O SEeR  TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD

GUN SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Yabanci
NVDA US EQUITY USD  NVIDIA US67066G1040 150,00  170,400000 04/09/25 206,223600 1.295.874,04 100,00 0,60 0,60

GRUP TOPLAMI 150,00 1.295.874,04 100,00 0,60 0,60
GRUP TOPLAMI 150,00 1.295.874,04 100,00 0,60 0,60
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
GOLDEN GLOBAL usD 03/11/25 0 4.978.140,18 31/10/25 4.980.185,99 5000000  208.630.947,53 100,00 96,71 96,73
YATIRIM BANKASI
AS.

GRUP TOPLAMI 4.978.140,18 208.630.947,53 100,00 96,71 96,73
GRUP TOPLAMI 4.978.140,18 208.630.947,53 100,00 96,71 96,73
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 0,00 0,00 100,00 0,00



TRU-TERA PORTFOY KATILIM SERBEST (DOViz) FON

Ekim-2025
oo VADEYE NOMINAL ~ FAIZ o SATIN ; - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET ~ DOVIZ THRAGCE - VADE = A AN 1SN KODU FAiZ ODEME NOMINALDEGER BRIMALIS 7, REPO TEMINAT GUNLUKBR  ropampeser  SRYP " (rpD (FTD
CINSI KURUM — TARIHI - “giN ORANI ~ SAYISI FIYATI TARi?-ii ORANI (%) DEGER (%) C§0RE) G(ORE)

GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
DIGER
Doviz
UsD USD  FED usD 1.933,03  41,900338 31/10/25 41,892200 80.978,88 000 000 0,04

GRUP TOPLAMI 1.933,03 80.978,88 0,00 0,00 0,04
GRUP TOPLAMI 1.933,03 80.978,88 0,00 0,00 0,04
KIiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektér Kira Sertifikalari
TRDATAV12614 L YAAFTIQIM 07/01/26 65  TRDATAV12614 56,61 1 5.000.000,00  100,000000 11/07/25 56,614207 115,996651 5799.832,53 100,00 2,69 2,69

MENKUL
DEG.AS.

GRUP TOPLAMI 5.000.000,00 5.799.832,53 100,00 2,69 2,69
GRUP TOPLAMI 5.000.000,00 5.799.832,53 100,00 2,69 2,69
FON PORTFOY DEGERI 215.726.654,10 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 215.726.654,10 100,02 %
B-)HAZIR DEGERLER 196.067,44 0,09 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -236.100,68 -0,11 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 215.686.620,86 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 203.667,09 0,0944 %
Kayda Alma Ucreti 3.918,33 0,0018 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 78.609,01 0,0364 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 5.346,17 0,0025 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 4.155,00 0,0019 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 12.900,00 0,0060 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 901,55 0,0004 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar -19.887,62 -0,0092 %
KYD Benchmark Kull. Gcreti 7.920,00 0,0037 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 4.500,00 0,0021 %
302.029,53 0,1400 %

VI-A-GEGEN AY iGCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



